
Drezurní závody Slatiňany

Slatiňany, 2023-08-12

Datum tisku:: 12.08.2023 18:19:03

05_/S0
17:00 

(12.08.2023)

Výsledky
Soutěž č.: 05_ / S0 / Drezurní úloha S0/2022, S0/2022 - ČJF

(Competition No: 05_ / )

C - Milena Minářová - CZE (), B - Marcel Kamínek - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

C % B % Výsledek

1 67,250
(1)

66,750
(1)

67,000
(1)

1500 CZK

2 65,500
(3)

66,500
(2)

66,000
(2)

1200 CZK

3 66,250
(2)

65,500
(3)

65,875
(3)

800 CZK

4 63,000
(5)

65,500
(3)

64,250
(4)

5 63,750
(4)

63,750
(5)

63,750
(5)

6 60,750
(6)

63,250
(6)

62,000
(6)

7 57,500
(7)

62,000
(7)

59,750
(7)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Markéta Kvapilová
 

Celková cena: 3500,00 CZK

Aneta LANGROVÁ
AR Stáj Květná z.s. (F3047 / MF0285)

KASSI BOY A.R. (59)
SVKWB / CZE / Valach / 2014 (9) / 
203010238051414 / Ryz. / Guidam Sohn / Kassiope / Silvio II
Wagner Bedřich,Jaroměř / Stáj Machovi s.r.o.,Polička (KJ0UVS)

Tereza HRUBEŠOVÁ
Top Horses, z.s. (A1473 / MA0298)

SACRE COEUR 1 (63)
HANN / GER / Klisna / 2015 (8) / 
- / tm. Hd. / Soliman de Hus / Royaltina T / Rubin-Royal
Reka Tienken,27619 Schif fdorf ,Německo / Hrubešová Tereza,Praha 9-Kyje (KJ0YIT)

Andrea DOHNALOVÁ
JK Kunčice (G1670 / MF0071)

LEON 24 (58)
CZEWB / CZE / Valach / 2011 (12) / 
203009224174511 / Běl. / Belfast Vasury / Lavela / Lopez - 17
Fof Vladimír,Nechanice / Ing.Borovcová Zita,Nový Bydžov (KJ0L5Z)

Andrea DOHNALOVÁ
JK Kunčice (G1670 / MF0071)

IROKEZ CIEDY STAR (57)
APPAL. H. / CZE / Valach / 2008 (15) / 
84001100662377 / - / Besanson Behistom / Secret Star Toosie / Im Top Secret
Cvikl Pavel,Sokolov / Pecháčková Petra,Nasavrky (KJ0ZA3)

Vladimír MOUDRÝ
Národní hřebčín Kladruby nad Labem (G2712 / MF0140)

ROMKE MAJESTY XI (40)
KLVR / CZE / Hřebec / 2013 (10) / 
203006447579013 / Vr. / Romke Rosinanta VIII / Majesty - 22 / Generalissimus Secondara XXXV
Ing.Bc.Halenková Eva,Praha 5-Stodůlky / Národní hřebčín ,Kladruby nad Labem (KJ0XKT)

Kateřina ZOLMANOVÁ
JK Náchod (F1308 / MF0154)

MIGNONNETTE ZF (61)
CZEWB / CZE / Klisna / 2016 (7) / 
203009229025816 / Ryz. / Galandro ZH / Misie Z / Topas - 14
Zolmanová Kateřina,Rychnovek / Zolmanová Kateřina,Rychnovek (KJ0YFI)

Kateřina TAMCHYNOVÁ
Jezdecký spolek Mnětice (F4433 / MF0407)

ARAPAHO (60)
SVKWB / CZE / Hřebec / 2015 (8) / 
203010238055515 / Hd. / Apache / Woda / Santino
Mgr.Müller Jaroslav,Pardubice / Mgr.Müller Jaroslav,Pardubice (KJ0Y80)
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